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VENTS kanał okrągły fi 125
mm, dł 1,5 mb, biały VENTS
GROUP

Cena brutto 54,71 zł

Cena netto 44,48 zł

Numer katalogowy 76317090

Kod producenta 1150-5

Kod EAN 5907641451466

Opis produktu
  

Kanał okrągły sprawdzi się podczas tworzenia funkcjonalnych systemów wentylacyjnych w Twoim mieszkaniu. Charakteryzuje
się wysoką odpornością na uszkodzenia oraz działanie wody, co jest szczególnie istotne przy odprowadzaniu powietrza o
podwyższonej wilgotności. W naszej ofercie znajdziesz także inne kanały tej marki, więc wybierzesz potrzebny Ci model.

Cechy i zalety

Kanał okrągły przeznaczony jest do budowania systemów wentylacyjnych, wobec czego znajdzie zastosowanie w każdym
gospodarstwie domowym oraz innych budynkach. Świetnie sprawdzi się w Twojej łazience oraz kuchni, ponieważ są to
pomieszczenia szczególnie narażone na podwyższoną wilgotność powietrza, a więc potrzebują lepszej jego cyrkulacji. Kanał
powstał z materiału PCV, zatem cechuje się ponadprzeciętną odpornością na szkodliwe działanie wody oraz uszkodzenia
mechaniczne – zyskujesz więc produkt, który będzie prawidłowo działał przez długi czas. W ofercie znajdziesz także inne
kanały tej marki więc wybierzesz odpowiadający Ci rozmiar oraz kształt produktu – dzięki temu będziesz mógł idealnie
dostosować go do swoich pomieszczeń.

Prosty montaż na wcisk
Z wytrzymałego tworzywa sztucznego
Szeroki zakres kształtek

O producencie
Vents Group od ponad 30 lat dostarcza kompleksowe rozwiazania w dziedzinie wentylacji i rekuperacji dla budynków
mieszkalnych, komercyjnych i przemyslowych. Firma oferuje szerokie portfolio – od wentylatorów domowych i przemyslowych,
poprzez modulowe centrale klimatyzacyjno‑wentylacyjne, az po rekuperatory, kanaly i akcesoria. Produkty Vents Group
charakteryzuja sie wysoka efektywnoscia energetyczna, nowoczesnym designem oraz wykorzystaniem najnowszych
technologii, dzieki czemu zapewniaja poprawe jakosci powietrza i komfortu uzytkowników.

Firma akcentuje, ze czyste powietrze to realna potrzeba, a nie luksus, i realizuje misje poprawy warunków zycia i zdrowia
ludzi. Historia przedsiebiorstwa rozpoczela sie trzy dekady temu, a jego rozwoj umozliwil wspólprace z grupa Blauberg, ktora
posiada zaplecze technologiczne 380 inzynierów w Europie. Vents Group stawia na innowacje, edukacje i odpowiedzialnosc
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spoleczna, rozwijajac lokalna produkcje oraz prowadzac Akademie Wentylacji dla partnerów handlowych. Siedziba firmy miesci
sie w Niepruszewie przy ul. Brzozowej 8, gdzie znajduje sie rowniez centrum dystrybucji i obslugi klienta.
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